
Р І Ш Е Н Н Я 
Про здійснення заходів щодо виявлення та інвентаризації 

необлікованого майна на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади 
 

Керуючись ст. 29, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

з метою впорядкування та обліку об’єктів комунальної власності Біляївської 

об’єднаної територіальної громади, у зв’язку з необхідністю їх експлуатації та 

обслуговування, виконком Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити комісію з виявлення необлікованого майна на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади у складі: 

-   виконуючого обов’язки заступника міського голови – начальника 

управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Максимовича А.В. (голова комісії); 

- начальника управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В.; 

- начальника відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради 

Неплія І.А.; 

- начальника відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, 

головного бухгалтера Біляївської міської ради Кравцової Т.М.; 

- голови постійної депутатської комісії з питань транспорту, зв’язку, 

житлово-комунального господарства та будівництва Біляївської міської ради 

Урсола Р.А.; 

- директора комунального підприємства «Наш дім» Тьоси О.І.; 

- начальника відділу з благоустрою, саночищення та озеленення Біляївської 

ОТГ Калачук К.О. 

2. Комісії провести інвентаризацію виявленого необлікованого майна на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади, за результатами якої 

скласти відповідний акт. 

3.  Надати згоду управлінню містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради (Молодід Т.В.) на виготовлення звіту 

про визначення вартості виявленого в результаті інвентаризації майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки заступника міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Максимовича А.В. 

Біляївський міський голова                                                М.П. Бухтіяров  

       № 113 від 24 травня 2018 року 

м. Біляївка         
 


